Hos tres articulos disputauit, ptestatus me esse rerum
istarum ignarum, nec adhuc probatū aliquid inuentum, ni
si q̄ illi, dicitū & factū Ecclesiæ, id est, Papæ & suorū som-
niatorū, mihi p̄ regula fidei obtrudūt, qd̄ cōtemno, cum
ergo nihil certi, possim hic docere, satisq̄ disputauerim ali
as, merito quiesco consulēs oībus, ut ea, quæ agūtur cum
animabus diuino iudicio cūmendēt, sciantq̄ Papam cum
sua Ecclesia m̄lto minus de his rebus nosse, q̄ ullus de mi
nimis fidelium Christi, ideo suas Bullas in hac re uere esse
Bullas, immo minus q̄. Bullas, cum nesciat miser, quid lo
quatur, aut de quibus affirmet.

QVADRAGECIMVS PRIMVS ET VLTIMVS.

Prælati Ecclesiastici, & principes seculares non
malefacerent si omnes saccos mēditatīs delerēt.

Saccos dele/
re. Quam Elegantialis, & Rhetoricalis, & Artificialis, &
Proprialis, uereq; Papalis cōclusio articulorum, plane di-
gna, quam sanctissimus Vicarius dei proferat. Saccos mē-
ditatīs delere, dicitur per metaphoram, quia sacci sunt si-
cūt tabulæ vel scripturæ aut picturæ quæ deleri possunt.

Quid

MAR. LVTHERI ASSERTIO.

Quid autem, si facci delerētur mendicitatis, & mēdicitas
& mēdici manerēt forte, p faccīs inuenirēt uasa, & plau-
stra. Ego ne iora quidē de Prælatīs aut principibus memi-
ni. Sed dixi me optare, nullos esse ordines mēdificantium,
ad quod plane nulla eis est opus opera Prælatorū aut prin-
cipum, sed sola cuiuslibet Christianī intelligētia. Quare
hāc ueritatē suggestis sanctiss. Vicario dei nō nisi paracle-
tus ille Papæ Eccius, q tā raro mētis, q̄ inuite loqitur.
Sed si dixisse tamē, Principes benefacere si faccos mēdi-
citatis delerent, in quam scripturā? in quem articulū fidei
peccassēm? Scilicet in uentre Papæ & Ecclesiæ Papalīs
& in regnum Satanae & Antichristi. Quis est enim homo
uel gentili nedum Christiano sensu preditus, cui mēdici-
tas etiam laicorum, nedum sacerdotum, non displiceat?
Sed uale scelerata abominatio, tam stulte simul & impie
loqueris, ut indigna sis, pppter quam uerba fiant, atq̄ hoc
in signi articulo palā declaras, quo spiritor, totam excrete-
ris hanc maledicā Bullam, dominus Iesus uisitette prope-
diem, illustratione aduentus sui, Amen,

ANNO M. D. XXI. MEN/SE MARTIO.

Nemo men/
dicaret.

Eccius Papæ
paracletus.

Mēdicitas oī
diosa, sed nō
paupertas
Christianæ.

Quoniam vesti non esse possit amata inmodice amare probat. **Marii A.**
quod non tangere hunc affectum possit neque et cetera sicut et puerus proponit. **Dicitur**
Omnibus spiritibus q. affectus non semper debet esse in scripturis q.
affetto per se non est q. quia in natura
spiritus non sentit q. omnes placent q. non placent per modum crudelitatis
spiritus per se est q. nobis parentes nobis dicitur q. agere tamen

Consequens agere prudenter agere et affectus finis **Nota**

Potius una ratio q. cum inservia ostendit
et per se nostra istud.

nemo placet nisi non diuersitatem
temporis et deinde mariti
principiis non obliquet respectus q. non tamen tollit q. ratione cum
spiritu puerus

spiritus subiectus tamen solo est omnis
respectus alterius invenit
q. non est ut ligi respectus
est sine operibus mortua

ratio subiecti q. non est
ab aliis sanctificatio Omnia si patet fons sancte mentis
in corde ipsius ibidem non videtur q. non videtur

Sed et ipsi in se est et est in se
in se videntur origine per se est. **Scriptural**

Scriptura spiritus vult totum spiritum bonum q. ageretur sicut ipso est
scriptura spiritus unius est q. solo spiritu interpretatur

Scriptura spiritus rectus est de salute s. dicitur est q. modo spiritus rectus
est palmarum q. propter deo religiositate s. humana ratione sicut recta

vult esse de sua salute q. eo nuntiatur scripturaliter

Deo datur q. puerus est cor eius et regnatur cor eius

Th
6117